

**DICHIARAZIONE DI CONFORMITA' DEI MATERIALI E DEGLI OGGETTI DESTINATI A VENIRE A
CONTATTO CON I PRODOTTI ALIMENTARI (MOCA)**

Si dichiara che i seguenti articoli destinati al contatto con alimenti:

- a. sono conformi alla seguente legislazione comunitaria CE:
- Regolamento (CE) N. 1935/2004
 - Regolamento (CE) N. 2023/2006
- ed alla seguente legislazione Italiana:
- Decreto Ministeriale 21/03/1973 e successivi aggiornamenti e modifiche
 - D.M. n. 140 dell'11 novembre 2013
 - D.M.n. 195 del 6/08/2015
 - DPR 777/82 e successivi aggiornamenti e modifiche

- b. Sono prodotti da INOXRIV S.p.a. sita in Via Bernocchi 48 a Villa Carcina (BS);

53104040	KITCHEN PENTOLA CM. 24 LT.7
53104050	KITCHEN PENTOLA CM. 22 LT.5
53104060	KITCHEN PENTOLA CM. 20 LT.4
53104070	KITCHEN PENTOLA CM. 18 LT.3
53104100	KITCHEN CASSERUOLA CM. 24 LT.5
53104110	KITCHEN CASSERUOLA CM. 22 LT.3,8
53104120	KITCHEN CASSERUOLA CM. 20 LT.2,5
53104130	KITCHEN CASSERUOLA CM. 18 LT.2
53104310	KITCHEN BOLLILATTE CM. 12 LT.0,8
53105371	STAR/E LASAGNERA CM. 35x27 C/M
53105376	STAR/E LASAGNERA CM. 40x32 C/M
53304040	KOOK PENTOLA CM. 24 LT. 7
53304050	KOOK PENTOLA CM. 18 LT.3
53304060	KOOK PENTOLA CM. 20 LT. 4
53304070	KOOK PENTOLA CM. 22 LT.5
53304080	KOOK PENTOLA CM. 16 LT.2
53304100	KOOK CASSERUOLA CM. 24 LT. 5
53304110	KOOK CASSERUOLA CM. 22 LT.3,8
53304120	KOOK CASSERUOLA CM. 20 LT. 2,5
53304130	KOOK CASSERUOLA CM. 18 LT. 2
53304140	KOOK CASSERUOLA CM. 16 1/M LT. 1,2
53304180	KOOK CASSERUOLA CM. 12 1/M LT. 0,5
53304310	KOOK BOLLILATTE CM.12 LT. 0,8
53832145	CHEF CONICA CM.16

53832155	CHEF CONICA CM.14
53832165	CHEF CONICA CM.12
63008009	LOVE_STORY SET PASTA CM.22 C VET
63008010	LOVE_STORY CUOCISCOLA CM. 21 LT. 4,5

I prodotti sopracitati sono fabbricati con i seguenti materiali a contatto diretto con alimenti:

ACCIAIO AISI 430 DIN 1.4016
ACCIAIO AISI 304 DIN 1.4301

Detti materiali sono previsti nell'elenco degli acciai inossidabili che possono essere impiegati in contatto con gli alimenti, allegato I parte A del D.M. n. 140 dell'11 novembre 2013.

La sottoscritta INOXRIV S.p.A. dichiara che le procedure attuate durante le fasi della produzione non causano alcuna alterazione delle caratteristiche chimiche del materiale in oggetto

Si dichiara inoltre che i limiti di migrazione globale e di migrazione specifica di NICHEL, CROMO e MANGANESE sono rispettati.

L'affermazione è supportata da prove analitiche condotte in accordo al D.M. 21.03.73 e al D.M. n. 195 del 6 agosto 2015 nelle condizioni previste:

- a. per gli oggetti destinati a uso ripetuto di breve durata a caldo o a temperatura ambiente, prove in acido acetico al 3 % a 100 °C per 30 minuti in tre attacchi successivi

Questa dichiarazione è redatta in conformità alla legislazione sopra citata ed è destinata a:

Maury's Online S.r.l. -Via Maremmana Inferiore km 0,800 00019 Villa Adriana | Tivoli (Roma) p.iva 12170391002

Questa dichiarazione ha validità a partire dalla data sotto riportata e sarà sostituita nel caso in cui interverranno cambiamenti sostanziali nella produzione del materiale in grado di mutare alcuni requisiti essenziali ai fini della conformità o quando i riferimenti legislativi citati nella presente dichiarazione saranno modificati e aggiornati in modo da richiedere una nuova verifica ai fini della conformità.

Villa Carcina, 24/01/19

INOXRIV spa
Il Responsabile Assicurazione Qualità/MOCA


Pag. 2/2